
 

 

令和７年 11月牧之原市議会臨時会 審議結果 

１ 会議結果の報告 

(１) 会議の状況 

年 次 会議種別 開 会 閉 会 会期 
本会議 

開催日 

議員出欠状況 

出席 欠席 

令和７年 

11月 
臨時会 11月 13日 11月 13日 １日 11月 13日 16人  

 

(２) 提出件数 

議    案 
諮 問 

専 決 

承 認 
認 定 同 意 報 告 

議 員 

発 議 

請 願 

陳 情 
その他 

予 算 条 例 その他 

１ １   １  ２  ２  
 

 

(３) 議決の結果 

議案番号 件         名 
提 出 年 月 日 

議 決 年 月 日 
議決結果 

承 認 

第 ３ 号 

専決処分の承認を求めることについて 

（令和７年度牧之原市一般会計補正予

算（第５号）） 

令和７年 

令和７年 

11月 

11月 

13日 

13日 
原案承認 

議 案 

第 6 9 号 
監査委員の選任について 

令和７年 

令和７年 

11月 

11月 

13日 

13日 
原案同意 

議 案 

第 7 0 号 
監査委員の選任について 

令和７年 

令和７年 

11月 

11月 

13日 

13日 
原案同意 

議 案 

第 7 1 号 

牧之原市災害弔慰金の支給等に関する

条例の一部を改正する条例 

令和７年 

令和７年 

11月 

11月 

13日 

13日 
原案可決 

議 案 

第 7 2 号 

令和７年度牧之原市一般会計補正予算 

（第６号） 

令和７年 

令和７年 

11月 

11月 

13日 

13日 
原案可決 

発 議 

第 ５ 号 
議会広報特別委員会の設置について 

令和７年 

令和７年 

11月 

11月 

13日 

13日 
原案可決 

発 議 

第 ６ 号 
議会改革特別委員会の設置について 

令和７年 

令和７年 

11月 

11月 

13日 

13日 
原案可決 

 


